1659. die secunda januarii. Propter enorme deli-cum per Joannem Ferenchak perpetratum, seditionis nempe actionem, eidem fit non solum in poena remis-sio, sed etiam in birsagio; hoc tamen conditione, quodsi deinceps in aliquo eiusmodi delicto siue actu, qui publi-cam quietem turbaret, repertus fuerit, aut si inobediens ad domini iudicis uocationem extiterit, ipso facto per giuilias et lictorem comprehensus statuatur, iudicio et iustitia plectatur iuxta meritum.

1659. die 29. januarii, termino uidelicet partibus in-frascriptis praefixo. Praetensio honestae foeminae Cat-harinae, uiduae Joannis olim Dudas aliter Szoldatich, ut atricis, occasione domus ciuilis suae hic Capronczae habita, circumspecto Joanni Patakouich aliter Szabo ut incusato pro florenis hungaricalibus centum et uno iure perennali uenditae, super qua uenditione literae quoque fassionales et uenditionales sub solito ciuitatis sigillo extarent, tollitur ex quo nullis realibus et validis rationibus mota esset. Et si quid infra terminum praefata vidua contra annotatum Joannem Patakouich nego-tio in praemisso tentauerit, poenarum indebita ipso fac-to incurrit.

1659. die 3. septembbris. Ad instantiam reuerendi domini Nicolai Poderkouich, parochi Caproncensis, verba illa iniuriosa a Michaelis Supanich uxore contra domi-nos vayuodas, iudicem, fiscum et reliquos ciues petu-lanter prolata, domini voyuode et reliqui, quos hoc modo offendisset, perstarunt et omnino indulserunt, hisce interiectis conditionibus, ut casuquo deinceps idem Michael Supanich uel uxor sua verbo facto per se uel per alias eosdem offenderet, extunc non solum praesentem causam, sed illam eandem contra ipsos re-suscitare dominis vayuodis et alys illico licebit et pro-

cedere, et iuxta deliberationem exigere per eandem executionem.

Quod felix, faustum fortunatumque sit, ac ad malo-rem Dei gloriam et honorem beatae Mariae semper vir-ginis cedat; in **anno Domini 1659.** communibus om-nium ciuium votis et suffragiis egregiuo Nicolaus Sza-ych electus est iudex ordinarius et realis.

Extra ordinarius uero Georgius Dorachich, qui et fis-cus.

Notarius Paulus Aytich.

Senatores

Michael Herman,

Peter Laszlo,

Andreas Kouachich,

Martinus Kaczeus,

Joannas Varasdinecz,

Franciscus Sztankouich,

Marcus Pudy,

Georgius Konticz,

Blasius Bikouich,

Gregorius Kordina,

Antonius Zuerar,

Martinus Ferenchak.

Na prosniu y molbu kruto ueliku poglauiteh liudi, conuictiu y obteresenie prade, toie tho szmert pripita-nu, koteracie upala die 15. mensis januarii in anno domi-ni 1660. nad Dorum Krossel, Janussa senum, radi lud-o-morsztua, koie uchinila rechena Dora nad pokoinom Jannum, purgara nasseghe Mihalia, Plesiuoga Mat-hea szina senon, ie engeduual imenuuani Mihaly na-ukup ze uszum szuonium y nie pokoine rodbinum onak, da ona y smusem szuom Janus Krosielim bude dusna cheterdeszet mess za nye pokoine dussu szlusiti, od uzda zachezsy kak naiberese budu mogli prez odlake, a na czirkuu naszu kopriuniczku, da bude dusen the nie mus Janus Krossel kay bude uredno deszet raniski zadelati szuonium mestrium, tak damusze selezo czir-kueno da; na plemenit varas pako da bude dusen dati duadeszeti y pet vugerszkeh dukat. Ona pako, toieto Dora rechena, da bude dusna duhounu pokoru od szpouednika nie osztaulienu kak naiberese zuersiti. Kto-mu da nieldnogha niti purgara niti purgariczu od szeh dob, ali kogha goder drugogha nema snaimensum zlum rechium zabantuati y obsariti ali ogouoriti. Gdelibi pako zauezek ou ne obderzala, negho naimnsegha is-med nasseh liudi zabantuuala, tako daiesze od gospod-na szudcza kastiga uredna preszudi, y zuersi, y onak od varassa plemenitogha dasze imja odtirati.